Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 26 de julho de 2021.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 546, aprovado em

Sessão Ordinária de 12/07/2021, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Luiz Aurélio

Pagani (Lelo Pagani), através do qual solicita “instalar rotatórias na confluência da Rodovia

Gastão Dal Farra com a Avenida Odilon Cassetari, como também na confluência com a

Avenida Demétria, com o objetivo de melhorar a fluidez do trânsito e garantir a segurança dos

usuários”, esclarecer o que segue:

Informamos que esta Secretaria Municipal de Infraestrutura foi

cientificada da propositura ofertada pelo nobre vereador, e aproveita o ensejo para parabenizar

a iniciativa.

Registre-se que esta Secretaria Municipal se encontra à disposição para

contribuir naquilo que estiver em sua alçada.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br